



    
        
            
        
        
    







    


    
        
            
                
                    

                    
                        
                            
                        
                        Menu
                    

                    
                        
                            
                                
                                    	
        Loterie
                                                        	
        Sportka
                                                                
	
        Eurojackpot
                                                                
	
        Extra Renta
                                                                
	
        Mini Renta
                                                                
	
        Štastných 10
                                                                
	
        Rychlá 6
                                                                
	
        Šťastné datum
                                                                
	
        Euromiliony
                                                                
	
        Rychlé kačky
                                                                
	
        Keno
                                                                
	
        Kameny
                                                                
	
        Kasička
                                                                
	
        SAZKAmobil šance
                                                                
	
        Všechno nebo nic
                                                                
	
        Skupinové sázení
                                                                


                                            
	
        Losy
                                                        	
        Online losy
                                                                
	
        Stírací losy
                                                                


                                            
	
        Hry
                                                        	
        Sazka Hry
                                                                
	
        Kancelář
                                                                


                                            
	
        Kurzové sázky
                                                        	
        Kurzová nabídka
                                                                
	
        Live sázky
                                                                
	
        Statistiky
                                                                
	
        Mobilní aplikace
                                                                
	
        Soutěže
                                                                
	
        Výhody
                                                                
	
        TOP Tikety
                                                                
	
        TV
                                                                


                                            
	
        Bonusy a soutěže
                                            


                                

                                
                                        
                                            
                                                Sazka
                                            


                                            
                                                	
        Blog - Sazka svět
                                                        
	
        O společnosti
                                                        
	
        Kariéra
                                                        
	
        Pro média
                                                        
	
        Obchodní spolupráce
                                                        


                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Další služby
                                            


                                            
                                                	
        SAZKAmobil
                                                        
	
        Sazka Ticket
                                                        
	
        Sazka Klub
                                                        
	
        Terminálové služby
                                                        
	
        Mobilní aplikace
                                                        


                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Užitečné informace
                                            


                                            
                                                	
        Centrum podpory
                                                        
	
        Zodpovědné hraní
                                                        
	
        Obchodní podmínky
                                                        
	
        Ochrana osobních údajů
                                                        
	
        Prodejní místa
                                                        


                                            
                                        

                                

                            

                        

                    

                


                
                    SAZKA

                    
                        [image: Logo Sazka]
                    
                


                
                        Loterie
                        Losy
                        Kurzové sázky
                        Hry
                

                

            

        

    





    






    
        
            
                Někde se stala chyba. Stránka buď neexistuje, nebo jsme ji ještě nenamalovali...
            


            
                Chyba 404 - stránka nenalezena
            
        


        
            [image: missing-page]
        

    


    
        Vraťte se na úvodní stránku,
nebo zkuste štěstí třeba tady:
    

    
            



    

        [image: Eurojackpot - obrázek]

            



        Eurojackpot

            Nyní hrajeme o

            
2 183 000 000 Kč            
    



            



    

        [image: Euromiliony - obrázek]

            



        Euromiliony

            Nyní hrajeme o

            
63 800 000 Kč            
    



            



    

        [image: Extra renta - obrázek]

            



        Extra renta

            Hrajte o měsíční rentu na 20 let

            
            
    



            



    

        [image: Kameny - obrázek]

            



        Kameny

            Hlavní výhra

            
2 500 000 Kč            
    



            



    

        [image: Kasička - obrázek]

            



        Kasička

            Hra o miliony 2x denně

            
            
    



            



    

        [image: Keno - obrázek]

            



        Keno

            Nyní hrajeme o

            
1 000 000 Kč            
    



            



    

        [image: Mini renta - obrázek]

            



        Mini renta

            Hrajte o

            
1 000 Kč denně na celý rok            
    



            



    

        [image: Rychlá 6 - obrázek]

            



        Rychlá 6

            Za 10 Kč hrajete o 100 000 Kč

            
            
    



            



    

        [image: Rychlé kačky - obrázek]

            



        Rychlé kačky

            Zahrajte si až o

            
1 000 000 Kč            
    



            



    

        [image: Skupinové sázení - obrázek]

            



        Skupinové sázení

            

            
            
    



            



    

        [image: Sportka - obrázek]

            



        Sportka

            Nyní hrajeme o

            
48 000 000 Kč            
    



            



    

        [image: Šťastné datum - obrázek]

            



        Šťastné datum

            Každý den hrajeme o

            
1 000 000 Kč            
    



            



    

        [image: Šťastných 10 - obrázek]

            



        Šťastných 10

            Za pár kaček miliony

            
            
    



            



    

        [image: Všechno nebo nic - obrázek]

            



        Všechno nebo nic

            Zahrajte si až o

            
2 000 000 Kč            
    



    













    
        
            
                
                    
                        
                            Herní plány
                        

                        
                            
                                Varování: Účast na hazardní hře může být škodlivá | 18+
                            

                            

                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
            

            
                Hraj s rozumem
            

        

    






    
        
            
                

    
        Hrajte se Sazkou


        
            	
                        
                            Loterie
                        
                    
	
                        
                            Losy
                        
                    
	
                        
                            Kurzové sázky
                        
                    
	
                        
                            Hry
                        
                    
	
                        
                            Bonusy a soutěže
                        
                    


        
    

    
        Sazka


        
            	
                        
                            Blog - Sazka svět
                        
                    
	
                        
                            O společnosti
                        
                    
	
                        
                            Kariéra
                        
                    
	
                        
                            Pro média
                        
                    
	
                        
                            Obchodní spolupráce
                        
                    


        
    

    
        Další služby


        
            	
                        
                            SAZKAmobil
                        
                    
	
                        
                            Sazka Klub
                        
                    
	
                        
                            Terminálové služby
                        
                    
	
                        
                            Partnerský program Sazka Affiliate
                        
                    
	
                        
                            Mobilní aplikace
                        
                    


        
    

    
        Užitečné informace


        
            	
                        
                            Centrum podpory
                        
                    
	
                        
                            Zodpovědné hraní
                        
                    
	
                        
                            Obchodní podmínky
                        
                    
	
                        
                            Ochrana osobních údajů
                        
                    
	
                        
                            Prodejní místa
                        
                    


        
    



                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                Chat
                                [image: ikona chatu]
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        

    
        
            
                
                    © SAZKA a.s.   Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 Praha 6
                


                
                    266 12 12 12
                      
                    info@sazka.cz
                      
                    Extranet
                


                
                    © SAZKA a.s.

                    Evropská 866/69, Vokovice,
160 00 Praha 6
                


                
                    266 12 12 12

                    info@sazka.cz
                


                IČO: 26493993
DIČ: CZ699003312


                
                    Mapa stránek

                    Extranet
                

            


            
                
                    [image: www.european-lotteries.org]
                
                
                    [image: www.world-lotteries.org]
                
                
                    [image: www.olympic.cz]
                
            

        

    




    












        
        
        








